[image: ][image: ][image: ][image: ]                         ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

                                                     DECRETO Nº 633,
de 25 de maio de 2023.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 011/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do Município de Rio Rufino/SC, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 82, II, “e”, da Lei Orgânica Municipal, e
CONSIDERANDO o Resultado da Chamada Pública n° 011/2023 realizada na data de 23 de maio de 2023.
           CONSIDERANDO, o esgotamento a lista dos aprovados no Processo Seletivo para os cargos.
                                               RESOLVE

Artigo 1º. Homologar o Resultado Final da Chamada Pública nº 011/2023, nos seguintes termos para o cargo de Educador Físico, Enfermeiro e Técnico de Enfermagem:

                                                Educador Físico
	[bookmark: _Hlk106626464]CLASSIFICAÇÃO
	                        NOME
	       PONTUAÇÃO

	1º
	     RAFAEL WIGGERS RODRIGUES
	7.0

                                                       Enfermeiro
	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	       PONTUAÇÃO

	             1°
	     CHAUELYN COSTA MENDES
	              9.0

	             2°
	     CHIRLEY BELTRAME COSTA
	              5.0

                                           Técnico de Enfermagem
	CLASSIFICAÇÃO
	                      NOME
	     PONTUAÇÃO

	          1°
	     EMELLIN ESCOBAR DOS SANTOS
	              5.0

         Artigo 2º. O resultado final desta Chamada Pública n° 008/2023 não gera direito à contratação imediata de todos os classificados, mas mera expectativa, podendo haver a contratação conforme a necessidade e o interesse público exigirem, nos termos do Edital n° 008/2023.

Artigo 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Rio Rufino/SC, 25 de maio de 2023.

	Encaminhado para publicação no DOM em
25/05/2023

Erica Cristina de Jesus
Coordenadora de Programas Especiais

ERLON TANCREDO COSTA
Prefeito de Rio Rufino

[image: ]
Sede Administrativa: Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina,
CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - CNPJ: 95.991.071/0001-00.

image1.png

image2.jpeg

image3.png